[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 Тридцать второе  заседание  районного Собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 ноября  2013 года                                                      № 32-206

	Об утверждении членов Общественного Совета Екатериновского муниципального района от депутатов Екатериновского районного Собрания

	В соответствии с решением Екатериновского районного Собрания от 30 октября 2013 года №31-193 «Об утверждении Положения о создании Общественного Совета Екатериновского муниципального района»  Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить список кандидатур в состав Общественного Совета Екатериновского муниципального района:
- Журихин Владимир Викторович – пенсионер;
-Маркина Надежда Николаевна – начальник цеха по Екатериновскому району ОСП Ртищевский почтамт;
- Джабраилов Шарип Магомедович – генеральный директор ОАО АКО - Зерно;
- Аринушкина Анна Николаевна – зам.директора МКУ ДОД ДДТ;
- Шкитина Марина Васильевна –директор МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского муниципального района»
- Кузнецова Юлия Владимировна – заведующая отделом обслуживания центральной районной библиотеки.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района (ekaterinovka.sarmo.ru).

Глава  Екатериновского
муниципального  района                                                      П.Г.Жирнов
image1.jpeg